Martialis.

Vergili⁹.

dono data. Tandem ad morā ornatus referri potest. vt Vergili⁹ tandem progreder̄ magna comitāte caterua. Sede legēs celsa) idest in cathedra recitās sua carmina. Et fractus) idest euirat⁹ effoe nitatusq; voce muliebri. Ocello patrāti) idest in recitatiōe quasi rē venereā perficienti quod in oculis ludibū dis marime cognoscitur. Cum prius. Colluerit) idest la uerit. Guttur mobile) idest flexible ad voces formandas. Plasmatē liquido) idest potionē liquida ad vocē mollien dam flectendamq; sumpta: dictum est autem plasma a plas mo quod est formo. Hic) idest tunc cum a poeta recitāte ta lia fiunt. Videas) videre possis. Titos ingentes) ciues ro manos sic dictos a tutando rempub. Trepidare) idest pru ritu libidinis titillare. Cum carmina) idest quia carmina: nam cum confunctio est causalis hoc in loco. Intran lum bum) idest penetrant in ipsam libidinis sedem. Et vbi inlu

Prin*m*a.

ma scalpuntur) sumptum est ab iis qui scabiosi cum sint dulcedine scabendi fruuntur. Versu tremulo) id est qui voce tremula et infracta in aures auditoris descendit: aut versu tremulo id est titillatore membrorum. Tun vetule) in ipsum poemam quasi autorem tanti mali inuehitur: cū p̄fserit senex

sit: dicit igi

Tun vetule auriculis alienis colligis escas? tur. Tū res Auriculis quibus? & dicas cute perditus ohe tule) pro tu Quid didicisse: nisi h̄ fermentū: & q̄ semel it⁹ ne o senex:

et respicit

ad illud qd

supra dixit tunc cum ad canicē. Colligis escas) id est queris materia et somēta libidinis. Auriculis alienis). i. vt alios incites in libidinem: quod turpius est quam si te ipsum incitares. Auriculis quibus) capite cassanti hoc proferendum est: quasi dicat: que libentissime huiusmodi illecebras auditur sunt: vel ad illud referendū est quod infra dicturus est: auriculas asini quis non habet: vt sit auriculis quibus/ vt intellegas illos esse iudices ineptos: quibus talia deserantur. Et perditus cute) id est nimio studio habens cutē pallore ac matre deperditam. Dicas ohe) vox bacchātū est: quales se poesie nonnunq̄ fingunt: hoc est bacchi numine inflammatos: vt Horatius ohe recenti mens trepidat metu: et Juuenalis: Horatius satur est cū dicit horati⁹ ohe. Quid didicisse) verba sunt poesie qui laudis cupiditate duct⁹ scribit recitatq̄ carmina sua: et respondet ad ea q̄ Persi⁹ in illū tecit. Quid didicisse) subaudi iuuat me: aut p̄dest mihi. Hisi hoc fermentū: id est hēc mea scientia: q̄ quasi fermentū in massa pants fecit tumore: ita me cogit in aliquod opus cēponendū erumpere. Et caspificus) solent caspifici inter se x̄a edificiorū nasci: illaq̄ dissipare. Martialis marmora messalē findit caspificus: et Juuenalis ad que discutiēdavant sterilis mala robora fici. Que semel intus innata est) id est intraviscera mea est genita: id est scientia acquisita sine fructu glorie. Exierit). i. in publicū p̄dierit. Nam vt ait Seneca in epistolis: non me vlla res de: Seneca, lecit licet eximis sit et salutaris: quā mibi vni scitur⁹ sum;